ООУ “Даме Груев” с.Ерџелија
	План за дополнителна и додатна настава

предметна настава - учебна 2019/2020

	
Второ полугодие

	
Февруари


	
	Седмица/датум

	Наставник
	предмет
	 I (03-07)
	II (10-14)
	III (17-21)
	IV (24-28)

	Катерина А. Наумова
	македонски ј.
	
	7
	8
	9

	Владо Ѓорѓиевски
	македонски ј.
	
	
	
	6

	Катерина Јанева
	англиски ј.
	9
	8
	6
	7

	Ристе Јорданов
	германски ј.
	7
	9
	6
	

	Никола Давков
	математика
	7
	
	9
	8

	Драган Ѓоргиев
	информатика
	
	6
	
	

	Елена Димитрова
	математика
	
	6
	
	6

	Валентина Ш. Лукарева
	ист./ГО/вештини
	8
	7
	
	9

	Благој Јаначков
	географија
	
	
	6
	7

	Катерина Димковска
	биологија/
хемија
	9
	8
	7
	

	Маја Давкова
	физика/пн/
иновации
	6
	9
	8
	

	Љупче Златев
	Музичко о./
танци и ора
	
	
	9
	8

	Зоранче Апостолов
	ликовно о./
проекти
	8
	
	7
	

	Томе Трајанов
	техничко о.
	
	
	
	

	Александра Спасова
	ФЗО
	6
	
	8
	

	Јорданче Спасов
	ФЗО
	
	9
	
	7

	Маја Темелкова
	етика во религии
	
	
	
	

	Кирил Трајчев
	етика
	
	
	
	


   *Распоредот може да трпи промени во зависност од потребите на учениците или наставниците.                                                                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                       Директор
Александар Ивановски
____________________
